ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:      /UBND-HC

V/v thực hiện kết luận của TTCP

tại Hội nghị trực tuyến tổng kết

Chương trình tổng thể CCHC

nhà nước giai đoạn 2011 - 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày     tháng 4 năm 2021

       Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 12/UBND-KSTTHC ngày 02 tháng 4 năm 2021

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc thực hiện kết luận của TTCP tại Hội nghị trực

tuyến tổng kết Chương trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2011 - 2020,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Các phòng, ban, ngành Huyện và Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn triển

khai, quán triệt các nội dung Thông báo kết luận của TTCP tại Hội nghị trực

tuyến tổng kết Chương trình tổng thể CCHC nhà nước giai đoạn 2011 - 2020

trong đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức; đồng thời, năng động, sáng tạo

trong việc triển khai các nhiệm vụ cải cách hành chính cụ thể, phù hợp tại từng

đơn vị, địa phương, phục vụ tốt nhu cầu của người dân, doanh nghiệp.

2. Ngoài nhiệm vụ chung tại khoản 1 nêu trên, giao Phòng Nội vụ chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu Uỷ ban nhân dân

Huyện đẩy mạnh công tác cải cách hành chính trên tất cả các nội dung cải cách,

tiếp tục tạo bước chuyển biến mạnh mẽ trong giai đoạn 2021 - 2030, đáp ứng

yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội của Huyện trong thời gian tới.

Yêu cầu các phòng, ban, ngành Huyện và Uỷ ban nhân dân xã, thị trấn

thực hiện nghiêm nội dung chỉ đạo này. Giao Phòng Nội vụ theo dõi việc thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND Huyện;

- Lưu: VT.(TA)

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T09:44:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T14:05:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T14:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-16T14:06:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!